

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
 Câmara Municipal de Barueri
 Pregão Eletrônico - 02/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
 Descrição: ÁGUA SANITÁRIA EM GALÃO DE 02 LITROS.
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,34
 Valor Final: 4,70
 Valor Total: 470,00
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
 Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
 Modelo: CLORO ATIVO 2,5

Item: 0002
 Descrição: ÁGUA SANITÁRIA EM GALÃO DE 05 LITROS.
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 17,25
 Valor Final: 11,90
 Valor Total: 4.760,00
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
 Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
 Modelo: CLORO ATIVO 2,5

Item: 0003
 Descrição: ÁLCOOL EM GEL FRASCO DE 500 ML.
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 13,80
 Valor Final: 5,70
 Valor Total: 2.280,00
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
 Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
 Modelo: LIMPEZA

Item: 0004
 Descrição: ÁLCOOL EM GEL PARA ASSEPSIA DAS MÃOS, GALÃO COM 5 LITROS
 Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 68,65
 Valor Final: 43,70
 Valor Total: 20.976,00
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
 Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
 Modelo: GEL 70%

Item: 0005
 Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO A 70º FRASCO COM 1 LITRO
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 10,89
 Valor Final: 8,03
 Valor Total: 5.781,60
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
 Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
 Modelo: LÍQUIDO 70%

Item: 0006
 Descrição: ÁLCOOL AEROSOL 70º 300ML
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,80



Valor Final: 19,80
Valor Total: 1.980,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: AEROSOL

Item: 0007
Descrição: DESINFETANTE FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. 500ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,23
Valor Final: 4,40
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 500ml

Item: 0008
Descrição: DESINFETANTE MULTIUSO, GALÃO 5 LITROS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 23,39
Valor Final: 7,60
Valor Total: 3.040,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 5L

Item: 0009
Descrição: DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM POTES DE 1KG
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,20
Valor Final: 24,20
Valor Total: 242,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: HORTIFRUTICOLA

Item: 0010
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360 ML
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,92
Valor Final: 11,00
Valor Total: 5.280,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: TALCO

Item: 0011
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,96
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: NEUTRO

Item: 0012
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, GALÃO DE 5 LITROS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 28,93
Valor Final: 17,90
Valor Total: 7.160,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)



Modelo:	NEUTRO
Item:	0013
Descrição:	INSETICIDA EM FRASCO METÁLICO DE 300 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,50
Valor Final:	12,49
Valor Total:	1.249,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	300ML
Item:	0014
Descrição:	LIMPADOR BRILHA INOX 500ml
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	46,20
Valor Final:	46,00
Valor Total:	1.840,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	500ML
Item:	0015
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência:	20,73
Valor Final:	3,80
Valor Total:	2.280,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	CAMPESTRE
Item:	0016
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	6,76
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.190,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	200ML
Item:	0017
Descrição:	PEDRA SANITÁRIA, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,67
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.155,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	25GR
Item:	0018
Descrição:	SABÃO EM PEDRA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,70
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	NEUTRO
Item:	0019
Descrição:	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 01Kg.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência: 12,72
Valor Final: 12,02
Valor Total: 601,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 1KG

Item: 0020
Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, GALÃO DE 5 LITROS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 37,49
Valor Final: 23,20
Valor Total: 3.480,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 5L ERVA DOCE

Item: 0021
Descrição: SAPONÁCEO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,58
Valor Final: 4,92
Valor Total: 1.476,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 300ML

Item: 0022
Descrição: TELA PLÁSTICA DESODORIZANTE PARA MICTÓRIOS
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,13
Valor Final: 7,13
Valor Total: 2.566,80
Adjudicado em: 04/03/2022 - 11:58:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 185MMX160XMM



DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Pregoeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico - 02/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA EM GALÃO DE 02 LITROS.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,34
Valor Final: 4,70
Valor Total: 470,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: CLORO ATIVO 2,5

Item: 0002
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA EM GALÃO DE 05 LITROS.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 17,25
Valor Final: 11,90
Valor Total: 4.760,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: CLORO ATIVO 2,5

Item: 0003
Descrição: ÁLCOOL EM GEL FRASCO DE 500 ML.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 13,80
Valor Final: 5,70
Valor Total: 2.280,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: LIMPEZA

Item: 0004
Descrição: ÁLCOOL EM GEL PARA ASSEPSIA DAS MÃOS, GALÃO COM 5 LITROS
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 58,65
Valor Final: 43,70
Valor Total: 20.976,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: GEL 70%

Item: 0005
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO A 70º FRASCO COM 1 LITRO
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,89
Valor Final: 8,03
Valor Total: 5.781,60
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: LIQUIDO 70%

Item: 0006
Descrição: ÁLCOOL AEROSOL 70º 300ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,80
Valor Final: 19,80
Valor Total: 1.980,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: AEROSOL



Item:	0007
Descrição:	DESINFETANTE FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, 500ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,23
Valor Final:	4,40
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	500ml
Item:	0008
Descrição:	DESINFETANTE MULTIUSO, GALÃO 5 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência:	23,39
Valor Final:	7,60
Valor Total:	3.040,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	5L
Item:	0009
Descrição:	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM POTES DE 1KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,20
Valor Final:	24,20
Valor Total:	242,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	HORTIFRUTICOLA
Item:	0010
Descrição:	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360 ML
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	12,92
Valor Final:	11,00
Valor Total:	5.280,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	TALCO
Item:	0011
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	2,96
Valor Final:	2,40
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	NEUTRO
Item:	0012
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, GALÃO DE 5 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência:	28,93
Valor Final:	17,90
Valor Total:	7.160,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	NEUTRO
Item:	0013
Descrição:	INSETICIDA EM FRASCO METÁLICO DE 300 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,50
Valor Final:	12,49
Valor Total:	1.249,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	300ML
Item:	0014



Descrição: LIMPADOR BRILHA INOX 500ml
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 46,20
 Valor Final: 46,00
 Valor Total: 1.840,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
 Modelo: 500ML

Item: 0015
 Descrição: LIMPADOR MULTIUSO
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 20,73
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 2.280,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
 Modelo: CAMPESTRE

Item: 0016
 Descrição: LUSTRA MÓVEIS,
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 6,76
 Valor Final: 3,40
 Valor Total: 1.180,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
 Modelo: 200ML

Item: 0017
 Descrição: PEDRA SANITÁRIA, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS
 Quantidade: 550
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,67
 Valor Final: 2,10
 Valor Total: 1.155,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
 Modelo: 25GR

Item: 0018
 Descrição: SABÃO EM PEDRA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,70
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 1.400,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
 Modelo: NEUTRO

Item: 0019
 Descrição: SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 01Kg.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 12,72
 Valor Final: 12,02
 Valor Total: 601,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
 Modelo: 1KG

Item: 0020
 Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, GALÃO DE 5 LITROS
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 37,48
 Valor Final: 23,20
 Valor Total: 3.480,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
 Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
 Modelo: 5L ERVA DOCE

Item: 0021
 Descrição: SAPONÁCEO.



Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,58
Valor Final: 4,92
Valor Total: 1.476,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: 300ML

Item: 0022
Descrição: TELA PLÁSTICA DESODORIZANTE PARA MICTÓRIOS
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,13
Valor Final: 7,13
Valor Total: 2.566,80
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:05:40 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: 185MMX160XMM

ANTONIO FURLAN FILHO
Autoridade Competente

